
 

REFERENTI REGIONALI 

    NOME COGNOME E-MAIL REGIONE 

Paola Di Marco paola.dimarco@regione.abruzzo.it  Abruzzo 

Daniela Pasquali daniela.pasquali@regione.abruzzo.it  Abruzzo 

Guido Loperte guido.loperte@regione.basilicata.it  Basilicata 

Guenther Walcher protezione.civile@provincia.bz.it  Bolzano 

Michele Folino Gallo m.folinogallo@regione.calabria.it  Calabria 

Iuorio Berardino berardino.iuorio@regione.campania.it Campania 

Manuela Strocchi mstrocchi@regione.emilia-romagna.it Emilia Romagna 

Giorgio  Visintini giorgio.visintini@protezionecivile.fvg.it   

Friuli Venezia Giulia 

Fabio  Toffanin  fabio.toffanin@protezionecivile.fvg.it  Friuli Venezia Giulia 

Lucrezia Casto lcasto@regione.lazio.it  Lazio 

Daniela Di Bella  ddibella@regione.lazio.it  Lazio 

Stefano Ancilli sancilli@regione.lazio.it  Lazio 

Lorena Schiaffino lorena.schiaffino@regione.liguria.it Liguria 

Emanuela Macchiavelli emanuela.macchiavelli@regione.liguria.it Liguria 

Massimo Noris Massimo_Noris@regione.lombardia.it Lombardia 

Domenico  De Vita domenico_de_vita@regione.lombardia.it Lombardia 

Mauro  Perugini  mauro.perugini@regione.marche.it Marche 

Lucia Budini lucia.budini@regione.marche.it Marche 

Angelo Del Gesso delgesso@protezionecivile.molise.it Molise 

Piero Carlo Arietti piero.arietti@regione.piemonte.it  Piemonte 

Mariella Monticone mariella.monticone@regione.piemonte.it Piemonte 

Augurio Antonio a.augurio@regione.puglia.it Puglia 

Sergio Carrus carruser@regione.sardegna.it Sardegna 

Teresa Maria D'Esposito tmdesposito@regione.sicilia.it Sicilia 

Venturi Angela angela.venturi@regione.toscana.it Toscana 

Leparulo Ferdinando ferdinando.leparulo@regione.toscana.it Toscana 

Andrea   Rubin Pedrazzo andrea.rubinpedrazzo@provincia.tn.it Trento 

Filippo Battoni fbattoni@regione.umbria.it Umbria 

Orietta Landrini olandrini@regione.umbria.it Umbria 

Katia Papandrea k.papandrea@regione.vda.it Valle d’Aosta 

Alice Lemessi alice.lemessi@regione.veneto.it Veneto 


